02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 880 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 8
UnnuHgp - Wymornywuntens (09.2009) 10
MacnsHbIN Hacoc 12
MydTa 14
TopMO3 NUAbHON Lenun 16
Cncrtema 3axxuraHus 18
MyckoBoe yCTPONCTBO 20
Kopnyc TonaunsHoro 6aka - AHTUBMGpaLMOHHaa cnctema 22
Bo3aywHbIn GunbTp 25
KapbiopaTtop WG-12, WG-13 28
Kap6iopaTop HT-12 (09.2009) 30
Tpy6b4aTas pykoaTKa - Koxxyx 33
DIeMEHT pPYYKU, 3alMUTHBIN KOXYX Lenun 35
NHCTpyMeHT - CneuunanbHble NpuHaanexxHocTu 37
3aBOACKOM HOMep arperaTa 39

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



Unnnnap - MacnsiHbIA Hacoc
LymornywwuTrens
(09.2009)

KapTep UnnuHap -
LymornywwuTrens

2 Sw
n_ " O~

Kapb6iopaTtop HT-12

Kopnyc TonaneHoro 6aka Kap6topaTop WG-12, (09.2009)
- AHTMBUBpPaLMOHHas WG-13
cuctema

Tpyb4yaTas pykoaTka - DNIEMEHT pyy4KM, WNHCTPYMEHT - 3aBoACKOM HOMep
Koxxyx 3alLUTHBIA KOXKYX Lenu CneunanbHble arperaTa
NprMHaaNeXHoCTn

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 22.08.2017



MS 880

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

UnnuHap - Wymornywutens (09.2009)
MacnaHbIn Hacoc

MydTa

TopMO3 NuAbHOW Lenun

CucTtema 3axKuraHus

MyckoBoe ycTpONCTBO

Kopnyc TonnneBHoro 6aka - AHTMBMOpaLMOHHasA cucTemMa
Bo3ayuwHbin unbTp

Kap6topaTtop WG-12, WG-13

Kap6topaTop HT-12 (09.2009)

TpybyaTas pykoaTKa - Koxxyx

SNeMeHT py4KH, 3aNTHBIN KOXYX Lenun
NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep

Ccbinka
Ne

1
2

© 00 N O u

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25
26
27
28

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

*

Kop apTukyna

1124 020 2602
0000 988 5215
0000 988 8600
9503 003 6676

9640 003 1855
1124 020 2903
1120 162 5200
1121 162 5200
1121 162 5205
0000 974 1200

1124 640 9100

9465 620 2720

9640 003 2250

9523 003 4386

1124 664 2406

0000 350 0533

9645 948 7734

1124 020 2116

9371 470 2610

9022 371 1050

1124 029 0510
9022 341 0900

1124 030 0404

1120 036 8500

1124 029 0501
1124 647 9400
1117 640 3800
1125 791 2810
1124 007 1052

1124 007 1051

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MonosnHa KapTepa 2-5,16,17
MaTpybok
Mvnb3a

PapnanbHbin
wapukonoawmnnHuk 6203

CanbHnk 17 x 32,9 x5
MonoBnHa KapTepa
MNanew,

MNanew,

MNanew,

LUnnnHppunyeckuin
npocevyHonm wWTnudT 2,6 X 8

KnanaH

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KonbLo 47

CanbHuk B20 x 39 x 4

PapgnanbHbin
wapukonoawmnHuk 20 x
47 x 15

Lnunbka

3anopHoe yCTPOMNCTBO 17
TonAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTenbHoe
KonbLo 25 x 3,5

KapTep
-20

LUnnanHapunyeckuin WtndT
5x18

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 25

YnnoTHeHne

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 28

KoneHvyaTbin Ban 24

CermeHTHas WNOHKa 2 X
3,7

YnnotHeHune

WnaHr

BcacbiBatoLlas rosioBka

YnopHbih 6ydep

5,13, 25

Habop ynnoTHeHwni

Habop ynnoTtHeHuin 088 5,13,21

2,4,7-12,14

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

8.2012

8.2012

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

25.2005

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



Uunuvupp - LWymornywurenb

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kon apTtukyna

1124 020 1209
1124 030 2002
1124 034 3010
1124 034 1500
9463 650 1300
0000 953 0818
1124 020 9401
1122 084 1405
1110 400 7005
0000 400 7000
9022 341 1370
1124 029 2310
9512 003 3440
1124 149 0601
1124 140 0603
1124 140 0604
1124 145 0801
1124 145 8601
9022 341 0910
9022 341 0983
1138 148 0700
9331 630 0120
9216 263 0700

1124 007 1052

HaunMmeHoBaHue

UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 60 mm

MopweHb, @ 60 MM

KomnpeccrnoHHoe nopLiHesoe KosibLo, @ 60 x 1,2 MM
MopwHesown naney, 13x8x39

Mpy>XWHHOE CTOMopHoe KosbLo 13 x 1
Wnnneka M5

JeKkoMnpecCMoHHbIN KnanaH

3almTHOE NPUKpPbLITHE

Cseya 3axuraHmsa Bosch WSR 6 F

Cseya 3axkuraHna NGK BPMR7A

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 30
YnnoTHeHve unanHapa

KoMnnekT uronb4aTtbiX poankos 13 x 17 x 17,5
YnaoTHeHne raywunTens

LymornywuTenb

Lymornywutens USA, CND, AUS, NZ (3,4)
BepxHuUin NoayKoXyx

3aWwnTHBIN 3KpaH oT uckp USA, CND, AUS, NZ (3,4)
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 6
BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16
Wnnneka

Ynpyras 3a)xuMHas wanba 5

LLlecturpaHHas ramka M5

Habop ynaoTHeHwni

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

17

17,18

12,14

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

22.08.2017



Uunnuupp - Wymornywunrtens (09.2009)

WO 2201aLLE

<
WA
) § \\\N
£ 4 >
SNV {
XA =N S
=AQ
N\ w/l&r
N\

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10)



Uunnuupp - lWymornywurtens (09.2009)

Ccbinka
Ne

1

10
11

12

13

14

15

16
17

18

19
20
21
22
23

24

25

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Kon apTtukyna

1124 020 1207

1124 030 2007

1124 034 3010

1124 034 1500

9463 650 1300

0000 953 0818

1124 020 9410

1122 084 1405

9022 341 1370

1124 029 2310
9512 003 3440

1124 149 0610

1124 140 0625

1124 145 2905

1124 141 9005

1124 140 0620
1124 145 2900

9022 313 0660

1124 145 1905
1124 145 1800
1124 145 2005
9291 021 0120

9022 341 0980

1110 400 7005

0000 400 7000

1124 007 1051

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

UnnnHgp ¢ nopwHem, & 2-6
60 MM

MopweHb, @ 60 MM 3-5

KomnpeccrnoHHoe
rnopLuHeBoe KonbLo, @ 60
x 1,2 MM

MopwHeBon Nnanew,
13x8x39

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
Konbuo 13 x 1

LWnunbka M5

[eKkoMnpecCMoHHbIN
KnanaH

3alWmTHOE NpUKpbLITHE

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M6 x 30

YnAoTHeHWe unanHgpa

KoMnaekT nronb4aTbiX
ponukoB 13 x 17 x 17,5

YnnoTHeHne rnywnTens

LWymornywwuTtens USA,
CND, AUS, NZ (3,4) -23

Kpblwka raywntensa USA,
CND, AUS, NZ (3,4)

PewéTka USA, CND, AUS,
NZ (3,4)

LymornywwuTrens
KpblwKa raywmrens

BUHT C unnmHapmnyeckon
rososkon IS M4 x 12

PacnopHbIN KAWH
HaTs>)XHas npy>XunHa
Onopa

Wanba 5,3

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

CBeya 3a)xuraHmsa Bosch
WSR 6 F

Cseyva 3axuraHnsa NGK
BPMR7A

Habop ynnoTHeHnn 088 10, 12

14, 15, 18, 21

17,18, 21-23

TexHu4yeckasn

uHcpopmauusa

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009
9.2009

9.2009

9.2009
9.2009
9.2009
9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

22.08.2017



MacnsaHbIn Hacoc

0S 92013912

oy

—
V=L X

1/ A

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)



MacnsaHbIn Hacoc

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 1122 649 5000
2 1124 640 3201
3 1124 640 3203
4 1124 007 1029
5 1124 007 1013
6 0000 958 0706
7 0000 997 0842
8 9643 003 0910
9 1119 647 1800
10 0000 958 0402
11 1124 647 7810
12 0000 988 6220
13 9646 945 0160
14 9380 620 1090
15 1124 647 4801
16 * 1124 647 4805
17 1124 640 7512
18 1124 647 2400
19 1124 021 1100
20 9022 313 0660
21 1124 021 1115
22 1124 791 2800
23 1124 664 3600
24 9022 341 1310
25 1124 664 0502
26 1124 664 0506
27 9214 320 0900
28 9008 319 1280

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

YNoTHUTENIbHOE KOJbLIO
B4 x 2

MacnaHbIn Hacoc,
perynupyemsin (xog 1,75
MM)

4,6-15

MacnsHbIn Hacoc (xon 5-15

2,35 mm) (B)

KomnnekT - lNopLieHb 6-10

HacCoCa C HepBAKOM

KomnnekT - MNopLueHb 6-10

Hacoca ¢ 4yepBsakoM (B)
LWanba
Ha>XnuMHas npy>xnHa

YNAoTHUTENbHOE KOJbLO
10x 14 x 3

UnnnHgpuyeckoe
3ybyaToe Koneco

Mpobka

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
KONbLO 4 X 2

3aXXUMHON WTUPTT 2 X
10

PerynnmpoBoYHbIi Naney,
PerynnmpoBoYHbIi Naney,

UnnnHgpuyeckoe 18
3yb4yaToe Koneco

Mpy>XnHa
KpblLKa

BUHT C unnmHapmnyeckon
rososkon IS M4 x 12

Kpblwka
YnopHbii 6ydep
OTpaxaTenb

BUHT C unnmHapunyeckon
ronoskon IS-M6 x 18

3y64aTbint ynop (1)

3y64aThin ynop USA,
CND, AUS, NZ (2,3,4)

KoHTpranka M6

BUHT C wecTurpaHHom
rosoBkon M6x16

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

58.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



MydTa

©19001391e

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



MydTa

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1124 160 2005 1 MychTa 1-4
1 1124 162 3205 1 MoBoaok
P 1124 162 0805 3 LeHTpobexxHbIn rpy3unk
3 1124 162 3000 3 DepxaTesb
4 0000 997 5818 3 MpyXunHa pacTaxeHns
5 1124 162 8900 1 LWanba
6 9512 933 3170 1 KomnaekT nronb4yaTbiX posiMkos 12 x 17 x 13
7 1124 640 2005 1 LlenHasn 3Bé3noyka 0.404" 7 3ybbes (B)
8 1124 640 2004 1 LlenHasn 3Bé3no4yka 3/8" 8 3ybbes (B)
9 0000 958 1236 1 LWanba
10 9460 624 1001 1 CtonopHas wanba 10 x 1,5
1124 007 1024 1 KomMmnnekT - KonbueBas uenHasa 3Bé3noydka 0.404" 7 9-12
3ybbeB
11 0000 642 1207 1 KonbueBas LenHas 3B€3n04ka 0.404" 7 3ybbeB
12 1 CoenuHuTenbHbIN 6bapabaH (D)
1124 007 1025 1 KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3foyka 3/8" 8 3ybee 9, 10, 12, 13
(B)
13 0000 642 1216 1 KonbueBas uenHasa 3Bé3godka 3/8" 8 3ybwes (B)
14 1124 007 1008 1 KomnnekT - UnnnHppuyeckoe 3ybyaToe kKoneco / 15
HaTsa>xHon 6onT
15 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTesnbHoe KonbLuo 7 X 1,5
16 1124 664 5300 1 Ynpyras wanba
17 1124 640 1900 1 3a)KMMHasa noaBuXHas aeTalb
18 1124 664 1400 1 Ha)xumHas petanb
19 1124 664 2210 1 3aWNTHBLIA WNTOK
20 9041 216 0630 1 BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskom M4 x 8
21 1124 664 4500 1 Onopa
22 1124 664 1001 1 BokoBOW NUCT, BHYTPEHHUI
23 9022 313 0630 1 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 8
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



ToOpMO3 NUNIBHOW LEenu

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16) 22.08.2017



TopMO3 NUNIBHOW LEenu

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 1124 160 5400 1 TopMoO3Has neHTa
2 1124 160 5500 1 MpyXunHa pacTaxeHuns 3
3 1125 162 8002 1 LWnaHr 20 MM
4 1124 021 1120 1 KpblLwKa
5 9022 313 0660 3 BUHT C unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
6 1124 792 5500 1 BTynka
7 1124 792 5505 1 BTynka
8 9022 341 1080 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 35
9 1124 664 1100 1 BokoBoW NUCT, Hapy>XHbI (B)
10 9039 488 0340 1 CamoHape3sawwmnin BuHT M3 x 8 (B)
11 1124 640 1702 1 KpblLlLKa LenHon 3BE3404KN 12 -15
12 1124 656 1505 1 3awmTHoe npucnocobneHne
13 1124 656 2800 1 3alWnTHAs nNaacTuHa
14 9099 021 2770 1 BuHT gna nuctoBoro metanna 3,9 x 13
15 1121 648 6610 2 CKoNb35Las niaHka
16 1124 650 7700 1 LlenHon ynasnnBaTesb 17
17 9214 320 0700 1 KoHTpranka M5
18 0000 955 0903 2 Maka M10
19 1124 792 9110 1 MpucnocobneHne ans 3awmTbl pyK
20 1124 160 5000 1 Pbivar
21 9460 624 0400 2 CtonopHas wawnba 4
22 1121 162 5010 1 Pbivar
23 0000 997 0628 1 Mpy>xuHa
24 0000 967 3915 1 Yka3aTenbHasa Tabnmyka USA (3,4)
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1124 400 1201
P 9211 260 1340
3 1124 400 1302
4

0000 405 0600

0000 930 2251
5 0000 989 1002
6 0000 998 0604
7 1128 405 1000
8 1128 084 1400
9 1124 440 3000
10 1124 405 8001
11 9022 341 1019
12 1124 989 1000
13 * 1124 400 1210
14 * 1124 400 1301
15 *
16 * 00009891010
17 * 1125448 1201
18 * 1124 440 1101
19 * 1119 442 7000
20 * 0751030 8957

* 07510101110

21 * 1124 440 2200
22 * 0751 030 8969
23 * 1121 405 8001
24 * 1125 442 0400
25 * 9291 021 0120
26 * 9022 371 1050
27 * 0000989 1004

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

MaxoBuk

LLlecturpaHHas ramka
M10 x1

Mopaynb 3aKuraHums 4,5

MpoBoa cucTeMmsbl
3aXuranmsa 243 mm (D)

MpoBoa cucTeMbI
3aXuranma 1 m (A,B)

lMpoBoAa cucTemsbl
3a)kuraHus 10 m (A,B)

3alUNTHBIA HAKOHEYHVK
BuTas n3rnbHas npyxuHa

LLiITekep npoBofaa
CUCTEMbI 3aXXUTraHNS

3alWmnTHOE NPUKpLITUE
KabenbHbIn XryT
N30NAUMOHHBIN LWNaHr

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 20

HakoHe4YHnK
MaxoBuk
Moaynb 3axxuraHusa EY-V 15-17

lMpoBoAa cuctemsbl
3a)kuranHms 200 mm (D)

3alUNTHBIA HAKOHEYHVK
KabenegpepxaTtesb

MpoBo4 KOPOTKOro
3aMblKaHuUs

19, 20

KoHTakTHas runb3a (C)

LLiTekepHoe rHe3no 4,8
-1/0,8 (C)

Mposoa 10 m (A,B)

Mposoa ana coeamHeHus 19, 22

C KOprycoMm

KabenbHbIh HAKOHEYHUK
A 5-1,5 (C)

M3018UMOHHBIN WnaHr 90
MM

N3019LMOHHBIN WNAHM
120 MM

LWanb6a 5,3

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon IS-M5 x 25

HakoHe4YHuK

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

25.2005

9.2009 25.2005
9.2009

9.2009

9.2009
9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

08 62013912

X ' N TR
NN TR

=) \

22.08.2017

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1124 080 2110 1 Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbLIM YCTPONCTBOM 1-15
1 1124 080 1810 1 Kopnyc BeHTUNATOpa 2-5
P 0000 967 2035 1 DdupMeHHbIN 3HaK STIHL
3 1110 084 9102 1 BTynka
4 0000 958 0607 1 LWanba
5 9416 868 6530 1 Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8
6 1124 190 0605 1 Bo3BpaTHasa npy>xxuHa
7 1124 195 0400 1 TPOCUKOBbIN LLKWB
8 1122 190 3400 1 PykosTka ElastoStart @ 4,5 mm 9
9 1122 190 2900 1 MyckoBon Tpocuk, @ 4,5 Mm
0000 930 2268 1 MNMyckoeon Tpocuk, @ 4,5 mm, 28 wT. (B)
10 1124 195 7200 2 3awénka
11 1119 162 8925 1 Wanba, @ 12 mm
12 1124 195 3500 1 MpyxwunHa
13 1124 084 7810 1 CermeHT
14 9022 313 0660 3 BUHT C unnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12
15 9307 021 0100 1 LWanba 4,3
16 9022 371 1020 3 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Kopnyc TonnuBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

Ccbinka
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21

22
23
24
25

25
26
27

28

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Kon apTtukyna

1124 350 0825

1124 350 0821

1124 122 6610
0000 967 7247

0000 958 0513

0000 350 5800

0000 350 0533

9645 948 7734

1124 141 8603
1125 647 8200
1124 141 1801
1124 141 2202
1124 141 2201
1124 141 1800
9771 021 2630
1124 791 8400
1119 791 8400

0000 937 5004

1124 122 3900
1124 358 7700

0000 350 3504

1124 790 9900
1124 790 9901
1121 790 9912
1124 790 9920

1124 790 9920
1124 790 9908
1124 790 9900

1124 790 9905

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kopnyc TonaueHoro 6aka 3-8, 32

Kopnyc TonauneHoro 6aka 3-8
(9]

Lnnnbka

Tabnunyka c
npeaynpeanTenbHon
Hagnucbto MS

LLlan6a

BeHTnnsaumoHHas
cucTemMa TOMJINBHOIO
6aka

3anopHoe yCTPOMNCTBO 8
TonamBHoro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KonbLo 25 x 3,5

NMNyNbCHBIN WNaHr
fvne3a

fvne3a

KoneHo

KoneHo

fvne3a

Ckoba ona wnaHra 38 x 7
Konbuo

Konbuo

LWnanr 3,1x5,7x130, R5
(D)

Wnawnr 3,1x5,7 Mm x 1 ™M,
R5 (A,B)

MaTpybok
LnanHr
BcacbiBatoLlas rosioBka

AHTMBMOpPaLIMOHHAsA
cuctema "HopMmasibHaa":

Konbuesoin 6ydep (1,4)
Konbuesoin 6ydep (1,4)
Konbuesoin 6ydep (1,4)
Konbuesoin 6ydep (1,4)

AHTMBMGpaLMOHHAA
cnctema "XEecTtkaa":

Konbuesown 6ygep (2,3)
Konbuesown 6ygep (2,3)
Konbuesown 6ygep (2,3)

Konbuesown 6ygep (2,3)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

8.2012

9.2009

8.2012

9.2009

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka - AHTUBMOpauMoHHasa cucrema

Ccbsika
Ne

29

30
31

32

33

34

35
36
37
38

39

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

9022 341 0960

1124 791 7605

9022 341 1400

9022 341 1310

9074 478 4435

9074 478 4435

1124 791 7300
1119 791 7306
1125 791 2810
0000 967 3500

0000 967 4067

BUHT C unnmHapunyeckon
rosioBkon IS-M5 x 12

Onopa

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M6 x 40

BWHT c umnnHppunyeckon
rosoBkon IS-M6 x 18

BUHT C unnmHapunyeckon
rosoBkon IS-P6 x 19

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-P6 x 19

Mpobka
Mpobka
YnopHbih 6ydep

YKa3aTesibHada Tabanyka
USA

MpenynpexpawLliee
yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT uckp USA (3,4)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)

22.08.2017



BosaywHbIn hunbTp

08 2r0138le

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)



BosaywHbIn hunbTp

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1124 120 0611 1 Kap6iopaTtop WG-12A
1 * 1124120 0613 1 Kap6iopaTtop WG-13
2 * 1124 120 0609 1 KapbiopaTop HT-12E 9.2009
3 * 1124 123 7501 1 HakoHe4YHuK 9.2009
4 1124 123 7502 1 HakoHe4YHuK
1124 121 9100 1 TpybHas mydTa
6 1124 124 3420 1 OHo hunbTpa
7 1124 120 2200 1 dnaHey, 8
8 9121 319 0960 1 Wnnnbka M5 x 12 x 9
9 9216 261 0700 2 LLlecTurpaHHas ranka M5
10 0000 120 1653 1 Bo3aywHbIn uabTp,
MeTannan4yeckasn cetka (B)
(1)
11 0000 140 4402 1 BosayuwHbii uneTp HD2
12 0000 141 0601 1 dunbTp rpybon 04MCTKY
(B)
13 * 0000 141 0300 1 DnnbTp rpybon o4nMcTKN 47.2010
(2,3,4)
14 1124 141 0510 1 KpbiwKa punbTpa
15 0000 967 7252 1 Tabnnuka c
npepynpeanTenbHON
HaANWCbIO 3anopHoe
YyCTPOWCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA (3,4)
16 * 0000967 3749 1 Tabnunyka ¢
npenynpeanTesnibHON
Haanucelo 3anopHoe
YCTPOWNCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA, AUS, NZ (3,4)
17 1124 140 9500 1 Fnyxas ranka
18 1128 141 4001 1 3acnoHkKa
19 1124 182 1000 1 Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
20 9371 470 2640 1 UnnnHpapuyeckuin WtndT
5x 24
21 1117 182 4500 1 BuTtasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
22 1117 182 0805 1 CTonopHbIN pblvar
23 1124 180 4050 1 [BOMHON pblyar
24 1124 182 0900 1 Ban ynpasneHuns
rnepekJslo4yeHnem
25 1124 185 2000 1 Pbl4ar nyckosoro
yCTpOWCTBa
26 1124 182 4400 1 MoawnnHukK
27 9074 478 3076 2 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon IS-P4 x 19
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



BospywHbin hunbTp

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

28 1124 185 1900 1

29 1124 182 1505 1

30 1124 442 1600 1

31 1124 791 0600 1

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-Rz, (4) MS 880-Z

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Pblya>kHO-TSArosas
cucTemMa nyckosoro
yCTpOWCTBa

Pbl4a)XKHO-TAroBbIN
MeXaHN3M ApOoCCesibHOMN
3aCJIOHKN

KoHTakTHas npy>xuHa

MoNYKOXKYX PYKOATKN

TexHuuyeckas
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

22.08.2017



Kap6bopatop WG-12, WG-13

216ET038 SC

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



Kapbopatop WG-12, WG-13

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
1124 120 0611 1 Kap6iopaTtop WG-12A 1-29
* 1124 120 0613 1 Kap6iopatop WG-13 1-27,30,31
1 1124 121 5609 1 DurKCcMpoBaHHbIN XKnKnep 0.88
2 1117 121 5000 1 BnyCKHOW peryamMpoBOYHbIA pblYar
3 1114 122 7400 1 BUHT C NONyKpyrsiom ronoBKomn
4 1117 121 9200 1 Ocb
5 1124 122 3002 1 MpyxunHa
6 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
7 1116 129 0900 1 YnnoTtHeHune
8 1124 121 4700 1 PerynuposoyHas membpaHa
9 1124 121 0804 1 3anopHas KpblLWKa
10 1124 122 7400 4 BUHT € NONyKpyrsiom ronoBKom
11 1114 121 7800 1 CeTka chunbTpa
12 1115 121 4800 1 Ownadparma Hacoca
13 1115129 1100 1 YnnoTHeHune
14 1124 120 2600 1 KpblLwKa Hacoca
15 1115122 7100 4 BUHT € NONyKpyrsiom ronoBKom
16 1124 122 3203 1 BuTasa nsrubHasa npyxumHa
17 1124 120 7202 1 MyckoBowm Ban C pbl4arom
18 1124 121 2901 1 Bo3aywiHas 3acsoHKa
19 4224 122 7801 2 BUHT ¢ nonynoTanHOM rosIoBKOn
20 1117 122 9000 2 CtonopHas wamnba
21 1124 121 8700 2 BTynka
22 1124 122 3204 1 BuTasa nsrubHasa npyxuHa
23 1124 120 7101 1 LOpoccenbHbln Ban C pbl4arom
24 1124 122 6201 1 YNOpHbI BUHT HAaCTPOMKU XOJI0CTOro Xoa
25 1122 121 7700 1 3a)XMMHasa geTanb
26 1124 122 6706 1 [naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
27 4203 121 2700 2 Konna4vok
28 1124 122 6804 1 BWHT HacTponkn 060p0oTOB XON0CTOr0 X04a
29 1124 121 3302 1 LOpoccesbHas 3ac/qioHKa
30 * 1124 121 3303 1 LOpoccesbHas 3ac/qioHKa
31 * 1124 122 6805 1 BUHT HacTponkn 060p0oTOB XON0CTOr0 X04a
1124 007 1061 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanun 7,8,12,13
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



Kap6iopatop HT-12 (09.2009)

216ET020 SC

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



Kap6ilopatop HT-12 (09.2009)

Ccbinka
Ne

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20

21

22

23
24
25

26

27
28
29

30

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Kon apTtukyna

1124 120 0609
1110 122 9410

1124 121 5604

1124 121 5405
1124 121 5000

1110 122 7800

1110 121 9200
1124 122 3001
1110 121 5100

1110 121 4700

1110 129 0900
1124 121 0803
1124 122 7102
4221 121 7800
1124 121 4800
1110 129 1110
1124 121 0802
1110 122 7700

1124 122 3200
1124 120 7200
1124 121 2900

1110 122 7400

1110 122 9005

1124 121 8600
4221 122 9100
1124 122 3202

1124 120 7100

1124 121 3301
1124 121 7700

1124 122 6200

1124 122 6803

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Kap6iopaTop HT-12E 1-33
nyxas npobka

DUKCMPOBaHHbIN XUKSIEp
1.04

KnanaHHbIN XXUKep

BnyckHom
pPerynpoBOYHbIA pblHar

BuvHT ¢ nonynoTanHom
roJIoBKOW

Ocb
Mpy>XnHa
BriyckHas urna

Perynnposo4Has
MembpaHa

YnnoTHeHue
3anopHas KpblLlKa
BuHT

CeTKa punbTpa
Owvadparma Hacoca
YnnoTHeHue
3anopHas KpbllKa

BUHT co ciepo-
LUWAVHAOPUYECKON
roJI0OBKOM

BuTasa nsrubHasa npyxumHa
MyckoBowm Ban C pbl4arom
Bo3ayuwHas 3acsioHKa

BUHT ¢ nonykpyrnom
rosIoBKOM

Mpy>XMHHOE CToMopHoe
KONbLIO

Llanba
BTynka
BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa

LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom

LOpoccesbHas 3ac/qioHKa
3a)XMMHasa geTanb

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoaa

BUHT HacTponkn
060poTOB X0N0CTOr0
xona

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

9.2009
9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009

9.2009
9.2009
9.2009

9.2009

9.2009
9.2009
9.2009
9.2009
9.2009
9.2009
9.2009

9.2009

9.2009
9.2009
9.2009

9.2009

9.2009

9.2009
9.2009
9.2009

9.2009

9.2009
9.2009

9.2009

9.2009

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)

22.08.2017



Kap6iopatop HT-12 (09.2009)

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
31 1124 122 6703 1 naBHbIN 9.2009
pPeryampoBOYHbIA BUHT
32 4205 122 3000 2 Mpy>xunHa 9.2009
33 1124 121 2700 2 Konnayok 9.2009
34 1124 123 7501 1 HakoHe4YHuK 9.2009
35 1124 121 5603 1 DUKCMPOBAHHbBIN XUKJIEP 9.2009
1.00 (B) BbicoTHOe conno
1124 007 1060 1 KoMnnekT - 9,10, 14, 15 9.2009
KapbtopaTopHble netanu
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 22.08.2017



TpybuaTasa pykoaTka - Koxxyx

216ET031 SC

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 22.08.2017



TpybuaTtasa pykoaTka - Koxxyx

Ccbsika
Ne

1
2

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Kop apTtukyna

1124 790 1721

0000 791 2005
1124 791 5105

1124 790 3620

1124 791 5500
9291 021 0140
9022 341 1300
9074 478 4475
9074 478 4675
1124 080 1602
0000 963 0808
1124 967 1501
1121 084 7000
1121 084 6901
1124 084 3000
1124 084 8300
0000 967 1593
9022 371 1020

1118 145 9000

HaunMmeHoBaHue

TpybyaTas pykosaTka co wniaHrom (1,4)

LLnaHr pykosaTtkn 450 mm (D) (1,4)

LLnaHr pykoATkn, @ 23 MM X 5 M (B)

BcTaBka B Tpyb4yaTon pykosTtke (1,4)

KpyroBasi TpybyaTas pykosiTka co wiaHrom (2,3)
LLnaHr pykoaTkn 323 mm (D) (2,3)

LLnaHr pykoaTkn 415 mm (D) (2,3)

Yrnosown anemMmeHT (2,3)

Lanba 6,4 (2,3)

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskon IS-M6 x 20 (2,3)
BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 21,5

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 32,5

Koxyx

BTynka

drnpmeHHasa Tabnmyka MS 880
LnnueBas ranka

MN3onsaumoHHasa noeTanb

Moaknagka

OTpakaTenbHasa naéHka
dnpmeHHasa Tabnmyka USA, CND, AUS, NZ (3,4)

BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 20

Mpo6ka (B)

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Bknwuas

5-9

13-18

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

22.08.2017



dNeMeHT PY4KM, 3alLMUTHbIA KOXKYX Lenu

129ET043 SC

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 22.08.2017



INeMeHT PYU4YKM, 3alLMUTHbIA KOXKYX Lenu

Ccbinka
Ne

1
2

w

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26

Kop apTtukyna

1124 660 2500
1109 660 0600
9380 620 1120
0000 958 2208
0000 997 0620
1109 660 0500
1109 790 2200
1109 791 9000
9007 319 1400
9214 320 0900

1124 007 1018

1109 650 8400
9042 216 1400
1401 668 8500
0000 997 0901
0000 958 0600
9395 021 0790
1124 656 8300
1401 640 8000
0000 961 1401
1401 648 8400
9008 319 1280
1202 656 1000
1124 007 1019

1202 656 1001

1124 007 1020

1202 656 1002
1124 660 2650

9008 319 2360

HaunMmeHoBaHue

SneMeHT pyyku (B)

HaTsa>xHon 6onT (B)

3aXKuMHon WTndTT 2 X 14 (B)

LWanba (B)

Ha>knmHasa npy>xxuHa (B)

HaTs>xHas ranka (B)

PykosaTka (B)

Ha>xumHasn getanb (B)

BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskon M6 x 40 (B)
KoHTpranka M6 (B)

KoMmnnekT HaBecHoro obopyaoBaHus - 3allnTHoe
npucnocobneHne nunbHom uenn 105 cm (B)

Lep>xxaTensb (B)

BWHT c umnuHppuydeckon ronoskonm M6 x 40 (B)
Mpy>XWHHbIN Nnanedy, (B)

Ha>kuMHasa npy>xuHa (B)

LWanba (B)

WnavHT 1,6 x 12 (B)

Lep>xxaTensb (B)

Mpy>XWHHbIN Nnanedy, (B)

Konbuo (B)

HaxnmmHas kHornka (B)

BWHT C wecTnrpaHHon ronoeskon M6x16 (B)
3aWnTHBLIN KOXYX Lenn 105 cm (B)

KomnnekT HaBeCcHOro obopynoBaHus - 3alnTHoe
npucrnocobneHne nuneHom uenn 120 cm (B)

3aWwmnTHBIN KOXKYX Lenn 120 cm (B)

HaBecHoe obopyaoBaHue - 3awWmTHOE npucnocobieHmne

nunbHomM uenun 150 cm (B)
3aWwmnTHBIA KOXXYX Lenu 150 cm (B)
PacnopHasa getanb (B)

BUHT ¢ wecTturpaHHon ronoskom M10 x 20 (B)

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Bknwuas

2-10

11-22

11-21,23

11-21, 24

26

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36)

22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

171ET000 GM

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

STIHL

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KoMnnekT - UHCTpyMeHT 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymka
0000 792 9130 1 3aWNTHBIA KOXKYX Lienu
6 0000 792 9133 1 YannHeHne 3alnTHOro Koxyxa uenu 1o 90 cm
7 1110 893 4000 1 OnunaoBoYHbIN Kanubp (B)
(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

0S Llo130se

,n\). \ S A

22.08.2017

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)




STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) MS 880, (2) MS 880-R, (3) MS 880-RZ, (4) MS 880-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 880
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Цилиндр - Шумоглушитель (09.2009)
	Mасляный насос
	Mуфта
	Тормоз пильной цепи
	Система зажигания
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака - Антивибрационная система
	Воздушный фильтр
	Карбюратор WG-12, WG-13
	Карбюратор HT-12 (09.2009)
	Трубчатая рукоятка - Кожух
	Элемент ручки, Защитный кожух цепи
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата


